
MÊS ORGÃO
BC IPSET IPSET SEG DEVIDO CONTABILIZADO RECOLHIDO JUROS/MULTAS DIFERENCA DEVIDA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN FME 163.171,28     17.948,90           17.948,90     17.948,90              -                      10/02/2019 30/01/2019

FEV FME 167.665,94     18.443,30           18.443,30     18.443,30              -                      10/03/2019 28/02/2019

MAR FME 170.705,78     18.777,70           18.777,70     18.777,70              -                      10/04/2019 28/03/2019

ABR FME 172.500,76     18.975,12           18.975,12     18.975,12              -                      10/05/2019 30/04/2019

MAI FME 202.917,28     22.321,04           22.321,04     22.321,04              -                      10/06/2019 28/05/2019

JUN FME 165.281,51     18.181,00           18.181,00     18.181,00              -                      10/07/2019 28/06/2019

JUL FME 164.881,51     18.137,00           18.137,00     18.137,00              -                      10/08/2019 31/07 E 09/08/2019

AGO FME 164.887,76     18.137,69           18.137,69     18.137,69              -                      10/09/2019 10/09/2019

SET FME 164.887,71     18.137,68           18.137,68     18.137,69              0,01                    10/10/2019 10/10 E 06/11/2019

OUT FME 163.860,79     18.101,90           18.101,90     12.732,01              5.369,89-            10/11/2019 08/11/2019

NOV FME 164.562,29     18.101,90           18.101,90     12.732,01              5.369,89-            10/12/2019 10/12/2019

DEZ FME 164.562,29     18.101,90           18.101,90     18.101,90              -                      10/01/2020 31/12/2019 E 08/01/2020

DEC FME 174.468,72     19.191,60           19.191,60     12.732,01              6.459,59-            30/12/2019 10/12/2019

TOTAL 2.204.353,62  242.556,73        242.556,73   -                     225.357,37           -                    17.199,36-         

MATHEUS EMIDIO DE B. CALADO EDER MARCONE VIEIRA

PREFEITO CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2019
RESOLUCAO TC N.67 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019

ANEXO XI - A            
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RPPS

            CONTRIBUICOES DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E PENSIONISTAS (RPPS)
ALIQUOTAS DE CONTRIBUICAO, PREVISTAS NA LEI (DECRETO) MUNICIPAL N.16 DE 19/02/2016.
SERVIDOR: 11%               FME-FUNDO M. DE EDUCACAO (CONTRIBUICAO NORMAL): 15,19%
DATA DE REPASS DAS CONTRIBUICOES Á UNIDADE GESTORA DO RPPS(PREVISAO LEGAL) DIA 10 DO MÊS SUBSEQUENTE
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MÊS ORGÃO
BC IPSET IPSET SEG DEVIDO CONTABILIZADO RECOLHIDO JUROS/MULTAS DIFERENCA DEVIDA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN FMAS 660,00             72,60                   72,60             72,60                      -                      10/02/2019 30/01/2019

FEV FMAS 660,00             72,60                   72,60             72,60                      -                      10/03/2019 28/02/2019

MAR FMAS 687,50             75,63                   75,63             75,63                      -                      10/04/2019 30/04/2019

ABR FMAS 687,50             75,63                   75,63             75,63-                  10/05/2019

MAI FMAS 692,30             76,15                   76,15             76,15                      -                      10/06/2019 30/05/2019

JUN FMAS 687,50             75,63                   75,63             75,63                      -                      10/07/2019 10/07/2019

JUL FMAS 687,50             75,63                   75,63             75,63                      -                      10/08/2019 07/08/2019

AGO FMAS 687,50             75,63                   75,63             75,63                      -                      10/09/2019 10/09/2019

SET FMAS 687,50             75,63                   75,63             75,63                      -                      10/10/2019 09/10/2019

OUT FMAS 687,50             75,63                   75,63             75,63                      -                      10/11/2019 29/11/2019

NOV FMAS 687,50             75,63                   75,63             75,63                      -                      10/12/2019 10/12/2019

DEZ FMAS 687,50             75,63                   75,63             75,63                      -                      10/01/2020 30/12/2019

DEC FMAS 687,50             75,63                   75,63             75,63                      -                      10/12/2019 10/12/2019

TOTAL 8.887,30          977,65                 977,65           -                      902,02                    -                    75,63-                  

MATHEUS EMIDIO DE B. CALADO EDER MARCONE VIEIRA

PREFEITO CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2019
RESOLUCAO TC N.67 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019

ANEXO XI - A            
ITEM 43 - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RPPS

            CONTRIBUICOES DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E PENSIONISTAS (RPPS)
ALIQUOTAS DE CONTRIBUICAO, PREVISTAS NA LEI (DECRETO) MUNICIPAL N.16 DE 19/02/2016.

SERVIDOR: 11%               FMAS - FUNDO M. ASSIST. SOCIAL (CONTRIBUICAO NORMAL): 15,19%

DATA DE REPASS DAS CONTRIBUICOES Á UNIDADE GESTORA DO RPPS(PREVISAO LEGAL) DIA 10 DO MÊS SUBSEQUENTE
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MÊS ORGÃO
BC IPSET IPSET SEG DEVIDO CONTABILIZADO RECOLHIDO JUROS/MULTAS DIFERENCA DEVIDA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN SAUDE 30.688,40        3.309,68             3.309,68        3.309,68                -                      10/02/2019 30/01 E 06/02/19

FEV SAUDE 34.063,20        3.680,96             3.680,96        3.680,96                -                      10/03/2019 28/02 E 07/03/19

MAR SAUDE 34.426,70        3.720,95             3.720,95        3.720,95                -                      10/04/2019 29/03 E 09/04/19

ABR SAUDE 34.479,50        3.726,78             3.726,78        3.720,95                5,83-                    10/05/2019 30/04 E 03/05/2019

MAI SAUDE 37.837,40        4.162,15             4.162,15        4.162,15                -                      10/06/2019 30/05 e 04/06/19

JUN SAUDE 33.797,20        3.717,70             3.717,70        2.303,37                1.414,33-            10/07/2019 03/07/2019

JUL SAUDE 33.797,20        3.717,70             3.717,70        3.724,03                6,33                    10/08/2019 09 E 30/08/2019

AGO SAUDE 33.854,70        3.724,03             3.724,03        3.780,41                56,38                  10/09/2019 30/09 E 09/10/2019

SET SAUDE 34.367,20        3.780,41             3.780,41        3.849,16                68,75                  10/10/2019 08/11/2019

OUT SAUDE 34.992,20        3.849,16             3.849,16        1.545,79                2.303,37-            10/11/2019 29/11/2019

NOV SAUDE 34.992,20        3.849,16             3.849,16        3.849,16                -                      10/12/2019 19 E 30/12/2019

DEZ SAUDE 34.992,20        3.849,16             3.849,16        2.303,37                1.545,79-            10/01/2020 08/01/2020

DEC SAUDE 32.727,38        3.600,03             3.600,03        1.494,23                2.105,80-            30/12/2019 10/12/2019

TOTAL 445.015,48     48.687,87           48.687,87     -                      41.444,21              -                    7.243,66-            

MATHEUS EMIDIO DE B. CALADO EDER MARCONE VIEIRA

PREFEITO CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2019
RESOLUCAO TC N.67 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019

ANEXO XI - A            
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RPPS

            CONTRIBUICOES DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E PENSIONISTAS (RPPS)
ALIQUOTAS DE CONTRIBUICAO, PREVISTAS NA LEI (DECRETO) MUNICIPAL N.16 DE 19/02/2016.

SERVIDOR: 11%               FMS-FUNDO M. DE SAUDE (CONTRIBUICAO NORMAL): 15,19%

DATA DE REPASS DAS CONTRIBUICOES Á UNIDADE GESTORA DO RPPS(PREVISAO LEGAL) DIA 10 DO MÊS SUBSEQUENTE
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ALIQUOTAS DE CONTRIBUICAO, PREVISTAS NA LEI (DECRETO) MUNICIPAL N.16 DE 19/02/2016.

SERVIDOR: 11%               FME-FUNDO M. DE EDUCACAO (CONTRIBUICAO NORMAL): 15,19%

MÊS ORGÃO BC IPSET IPSET PAT SF/LIC. MAT DEVIDO CONTABILIZADO RECOLHIDO JUROS/MULTAS DIFERENCA DEVIDA VENCIMENTO DATA DE PAGAMENTO

JAN FME 163.171,28     24.785,72          559,09           24.226,63         24.226,62        0,01-                               10/02/2019 30/01/2019

FEV FME 167.665,94     25.468,46          559,09           24.909,37         24.909,37        -                                 10/03/2019 28/02/2019

MAR FME 170.705,78     25.930,21          559,09           25.371,12         25.371,12        -                                 10/04/2019 28/03/2019

ABR FME 172.500,76     26.202,87          559,09           25.643,78         25.643,78        -                                 10/05/2019 30/04/2019

MAI FME 202.917,28     30.823,13          559,09           30.264,04         30.264,04        -                                 10/06/2019 28/05/2019

JUN FME 165.281,51     25.106,26          559,09           24.547,17         24.547,17        -                                 10/07/2019 28/06 E 11/07/2019

JUL FME 164.881,51     25.045,50          559,09           24.486,41         24.486,41        -                                 10/08/2019 31/07 E 07, 09/08/2019

AGO FME 164.887,76     25.046,45          559,09           24.487,36         24.487,36        -                                 10/09/2019 10/09/2019

SET FME 164.887,71     25.046,44          559,09           24.487,35         24.487,35        -                                 10/10/2019 10/10  E 06/11/2019

OUT FME 163.860,79     24.890,45          559,09           24.331,36         24.331,36        -                                 10/11/2019 08/11/2019

NOV FME 164.562,29     24.997,01          559,09           24.437,92         24.437,92        -                                 10/12/2019 10/12/2019

DEZ FME 164.562,29     24.997,01          559,09           24.437,92         24.437,92        -                                 10/01/2020 31/12/19 E 08/01/2020

DEC FME 174.468,72     26.501,80          -                 26.501,80         26.501,80        -                                 30/12/2019 10/12/2019

TOTAL 2.204.353,62  334.841,31        6.709,08       328.132,23       -                         328.132,22     -                     0,01-                               

DATA DE REPASS DAS CONTRIBUICOES Á UNIDADE GESTORA DO RPPS(PREVISAO LEGAL) DIA 10 DO MÊS SUBSEQUENTE

PREFEITO CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

MATHEUS EMIDIO DE B. CALADO EDER MARCONE VIEIRA

 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2019
RESOLUCAO TC N.67 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019

ANEXO XI - B

  CONTRIBUICOES NORMAL DO ORGÃO (RPPS)
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MÊS ORGÃO BC IPSET IPSET PAT SF/LIC. MAT DEVIDO CONTABILIZADO RECOLHIDO JUROS/MULTAS DIFERENCA DEVIDA VENCIMENTO DATA DE PAGAMENTO

JAN FMAS 660,00             30,79                  30,79                 30,79               -                                 10/02/2019 30/01/2019

FEV FMAS 660,00             35,15                  35,15                 35,15               -                                 10/03/2019 28/02/2019

MAR FMAS 687,50             36,61                  36,61                 36,61               -                                 10/04/2019 30/04/2019

ABR FMAS 687,50             36,61                  36,61                 36,61-                             10/05/2019

MAI FMAS 692,30             35,82                  35,82                 35,82               -                                 10/06/2019 30/05/2019

JUN FMAS 687,50             35,57                  35,57                 35,57               -                                 10/07/2019 10/07/2019

JUL FMAS 687,50             35,57                  35,57                 35,57               -                                 10/08/2019 07/08/2019

AGO FMAS 687,50             36,61                  36,61                 36,61               -                                 10/09/2019 10/09/2019

SET FMAS 687,50             36,61                  36,61                 36,61               -                                 10/10/2019 09/10/2019

OUT FMAS 687,50             36,61                  36,61                 36,61               -                                 10/11/2019 29/11/2019

NOV FMAS 687,50             36,61                  36,61                 36,61               -                                 10/12/2019 10/12/2019

DEZ FMAS 687,50             36,61                  36,61                 36,61               -                                 10/01/2020 30/12/2019

DEC FMAS 687,50             36,61                  36,61                 36,61               -                                 10/12/2019 10/12/2019

TOTAL 8.887,30          465,81                -                 465,81              -                         429,19             -                     36,61-                             

ITEM 43 - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RPPS

ALIQUOTAS DE CONTRIBUICAO, PREVISTAS NA LEI (DECRETO) MUNICIPAL N.16 DE 19/02/2016.

SERVIDOR: 11%               FMAS - FUNDO M. ASSIST. SOCIAL (CONTRIBUICAO NORMAL): 15,19%

DATA DE REPASS DAS CONTRIBUICOES Á UNIDADE GESTORA DO RPPS(PREVISAO LEGAL) DIA 10 DO MÊS SUBSEQUENTE

MATHEUS EMIDIO DE B. CALADO EDER MARCONE VIEIRA

PREFEITO CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2019
RESOLUCAO TC N.67 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019

ANEXO XI - B

  CONTRIBUICOES NORMAL DO ORGÃO (RPPS)
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MÊS ORGÃO BC IPSET IPSET PAT SF/LIC. MAT DEVIDO CONTABILIZADO RECOLHIDO JUROS/MULTAS DIFERENCA DEVIDA VENCIMENTO DATA DE PAGAMENTO

JAN SAUDE 30.688,40       4.661,57             372,84           4.288,73           4.288,73          -                                 10/02/2019 30/01 E 06/02/19

FEV SAUDE 34.063,20       5.174,20             372,84           4.801,36           4.801,36          -                                 10/03/2019 28/02 E 07/03/19

MAR SAUDE 34.426,70       5.229,42             372,84           4.856,58           4.856,58          -                                 10/04/2019 29/03 E 09/04/19

ABR SAUDE 34.479,50       5.237,44             372,84           4.864,60           4.864,60          -                                 10/05/2019 30/04 E 03/05/2019

MAI SAUDE 37.837,40       5.747,50             372,84           5.374,66           5.374,66          -                                 10/06/2019 30/05 e 04/06/19

JUN SAUDE 33.797,20       5.133,79             372,84           4.760,95           4.760,95          -                                 10/07/2019 03 E 30/07/2019

JUL SAUDE 33.797,20       5.133,79             372,84           4.760,95           4.760,95          -                                 10/08/2019 09 E 30/08/2019

AGO SAUDE 33.854,70       5.142,53             372,84           4.769,69           4.769,69          -                                 10/09/2019 30/09 E 09/10/2019

SET SAUDE 34.367,20       5.220,38             372,84           4.847,54           4.847,54          -                                 10/10/2019 08/11/2019

OUT SAUDE 34.992,20       5.315,32             372,84           4.942,48           4.942,48          -                                 10/11/2019 29/11/2019

NOV SAUDE 34.992,20       5.315,32             372,84           4.942,48           4.942,48          -                                 10/12/2019 19 E 30/12/2019

DEZ SAUDE 34.992,20       5.315,32             279,63           5.035,69           5.035,69          -                                 10/01/2020 08/01/2020

DEC SAUDE 32.727,38       4.971,29             4.971,29           4.971,29          -                                 10/12/2019 10/12/2019

TOTAL 445.015,48     67.597,85           4.380,87       63.216,98         -                         63.216,98        -                     -                                 

ALIQUOTAS DE CONTRIBUICAO, PREVISTAS NA LEI (DECRETO) MUNICIPAL N.16 DE 19/02/2016.

SERVIDOR: 11%               FMS-FUNDO M. DE SAUDE (CONTRIBUICAO NORMAL): 15,19%

DATA DE REPASS DAS CONTRIBUICOES Á UNIDADE GESTORA DO RPPS(PREVISAO LEGAL) DIA 10 DO MÊS SUBSEQUENTE

MATHEUS EMIDIO DE B. CALADO EDER MARCONE VIEIRA

PREFEITO CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2019
RESOLUCAO TC N.67 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019

ANEXO XI - B

  CONTRIBUICOES NORMAL DO ORGÃO (RPPS)
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ALIQUOTAS DE CONTRIBUICAO, PREVISTAS NA LEI (DECRETO) MUNICIPAL N.16 DE 19/02/2016.

SERVIDOR: 11%               FME-FUNDO M. DE EDUCACAO (CONTRIBUICAO NORMAL): 19,87%

MÊS ORGÃO BC IPSET IPSET PAT SF/LIC. MAT DEVIDO CONTABILIZADO RECOLHIDO JUROS/MULTAS DIFERENCA DEVIDA VENCIMENTO DATA DE PAGAMENTO

JAN FME 163.171,28     25.324,00          25.324,00         25.883,26        559,26                           10/02/2019 30/01/2019

FEV FME 167.665,94     33.315,22          33.315,22         33.874,31        559,09                           10/03/2019 28/02/2019

MAR FME 170.705,78     33.919,23          33.919,23         34.478,32        559,09                           10/04/2019 28/03/2019

ABR FME 172.500,76     34.275,89          34.275,89         34.834,98        559,09                           10/05/2019 30/04/2019

MAI FME 202.917,28     38.290,49          38.290,49         38.849,58        559,09                           10/06/2019 28/05/2019

JUN FME 165.281,51     31.188,63          31.188,63         31.747,72        559,09                           10/07/2019 28/06 E 11/07/2019

JUL FME 164.881,51     31.113,15          31.113,15         32.277,43        1.164,28                       10/08/2019 31/07 E 07, 09/08/2019

AGO FME 164.887,76     32.763,20          32.763,20         33.322,29        559,09                           10/09/2019 10/09/2019

SET FME 164.887,71     32.763,19          32.763,19         33.322,30        559,11                           10/10/2019 10/10  E 06/11/2019

OUT FME 163.860,79     32.805,12          32.805,12         16.249,06        16.556,06-                     10/11/2019 08/11/2019

NOV FME 164.562,29     32.698,56          32.698,56         16.142,50        16.556,06-                     10/12/2019 10/12/2019

DEZ FME 164.562,29     32.698,56          32.698,56         33.257,65        559,09                           10/01/2020 31/12/19 E 08/01/2020

DEC FME 174.468,72     31.151,41          31.151,41         14.078,62        17.072,79-                     30/12/2019 10/12/2019

TOTAL 2.204.353,62  422.306,65        -                 422.306,65       -                         378.318,02     -                     43.988,63-                     

PREFEITO CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

RESOLUCAO TC N.67 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019

ANEXO XI - C

DATA DE REPASS DAS CONTRIBUICOES Á UNIDADE GESTORA DO RPPS(PREVISAO LEGAL) DIA 10 DO MÊS SUBSEQUENTE

  CONTRIBUICOES NORMAL DO ORGÃO (RPPS)

MATHEUS EMIDIO DE B. CALADO EDER MARCONE VIEIRA

 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2019 D
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MÊS ORGÃO BC IPSET IPSET PAT SF/LIC. MAT DEVIDO CONTABILIZADO RECOLHIDO JUROS/MULTAS DIFERENCA DEVIDA VENCIMENTO DATA DE PAGAMENTO

JAN FMAS 660,00             171,90                171,90              143,19             28,71-                             10/02/2019 30/01/2019

FEV FMAS 660,00             196,25                196,25              196,25             -                                 10/03/2019 28/02/2019

MAR FMAS 687,50             204,43                204,43              204,43             -                                 10/04/2019 30/04/2019

ABR FMAS 687,50             204,43                204,43              204,43-                           10/05/2019

MAI FMAS 692,30             199,98                199,98              199,98             -                                 10/06/2019 30/05/2019

JUN FMAS 687,50             198,59                198,59              198,59             -                                 10/07/2019 10/07/2019

JUL FMAS 687,50             198,59                198,59              198,59             -                                 10/08/2019 07/08/2019

AGO FMAS 687,50             204,43                204,43              204,43             -                                 10/09/2019 10/09/2019

SET FMAS 687,50             204,43                204,43              204,43             -                                 10/10/2019 09/10/2019

OUT FMAS 687,50             204,43                204,43              204,43             -                                 10/11/2019 29/11/2019

NOV FMAS 687,50             204,43                204,43              204,43             -                                 10/12/2019 10/12/2019

DEZ FMAS 687,50             204,43                204,43              204,43             -                                 10/01/2020 30/12/2019

DEC FMAS 687,50             204,43                204,43              204,43             -                                 10/12/2019 10/12/2019

TOTAL 8.887,30          2.600,72             -                 2.600,72           -                         2.367,59          -                     233,14-                           

ITEM 43 - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RPPS

DATA DE REPASS DAS CONTRIBUICOES Á UNIDADE GESTORA DO RPPS(PREVISAO LEGAL) DIA 10 DO MÊS SUBSEQUENTE

  CONTRIBUICAO ESPECIAL/ ADICIONAL SUPLEMENTAR DO ORGÃO (RPPS)

MATHEUS EMIDIO DE B. CALADO EDER MARCONE VIEIRA

PREFEITO CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2019
RESOLUCAO TC N.67 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019

ANEXO XI - C

ALIQUOTAS DE CONTRIBUICAO, PREVISTAS NA LEI (DECRETO) MUNICIPAL N.16 DE 19/02/2016.

SERVIDOR: 11%               FMAS - FUNDO M. ASSIST. SOCIAL (CONTRIBUICAO ESPECIAL/ADICIONAL SUPLEMENTAR): 19,87%
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MÊS ORGÃO BC IPSET IPSET PAT SF/LIC. MAT DEVIDO CONTABILIZADO RECOLHIDO JUROS/MULTAS DIFERENCA DEVIDA VENCIMENTO DATA DE PAGAMENTO

JAN SAUDE 30.688,40       2.034,64             2.034,64           2.407,48          372,84                           10/02/2019 30/01 E 06/02/19

FEV SAUDE 34.063,20       2.258,39             2.258,39           2.631,23          372,84                           10/03/2019 28/02 E 07/03/19

MAR SAUDE 34.426,70       2.282,48             2.282,48           2.655,32          372,84                           10/04/2019 29/03 E 09/04/19

ABR SAUDE 34.479,50       4.855,47             4.855,47           5.228,31          372,84                           10/05/2019 30/04 E 03/05/2019

MAI SAUDE 37.837,40       7.139,92             7.139,92           7.512,76          372,84                           10/06/2019 30/05 e 04/06/19

JUN SAUDE 33.797,20       6.377,53             6.377,53           6.750,37          372,84                           10/07/2019 03 E 30/07/2019

JUL SAUDE 33.797,20       6.377,53             6.377,53           6.899,11          521,58                           10/08/2019 09 E 30/08/2019

AGO SAUDE 33.854,70       6.726,93             6.726,93           7.279,45          552,52                           10/09/2019 30/09 E 09/10/2019

SET SAUDE 34.367,20       6.828,76             6.828,76           7.420,73          591,97                           10/10/2019 08/11/2019

OUT SAUDE 34.992,20       6.952,95             6.952,95           6.952,95-                       10/11/2019 29/11/2019

NOV SAUDE 34.992,20       6.952,95             6.952,95           7.325,79          372,84                           10/12/2019 19 E 30/12/2019

DEZ SAUDE 34.992,20       6.952,95             6.952,95           2.081,28          4.871,67-                       10/01/2020 08/01/2020

DEC SAUDE 32.727,38       7.132,63             7.132,63           7.132,63-                       10/12/2019 10/12/2019

TOTAL 445.015,48     72.873,15           -                 72.873,15         -                         58.191,84        -                     14.681,31-                     

MATHEUS EMIDIO DE B. CALADO EDER MARCONE VIEIRA

PREFEITO CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

ALIQUOTAS DE CONTRIBUICAO, PREVISTAS NA LEI (DECRETO) MUNICIPAL N.16 DE 19/02/2016.

SERVIDOR: 11%               FMS-FUNDO M. DE SAUDE (CONTRIBUICAO ESPECIAL/ADICICIONAL SUPLEMENTAR): 19,87%

DATA DE REPASS DAS CONTRIBUICOES Á UNIDADE GESTORA DO RPPS(PREVISAO LEGAL) DIA 10 DO MÊS SUBSEQUENTE

ANEXO XI - C

  CONTRIBUICAO ESPECIAL/ADICICIONAL SUPLEMENTAR DO ORGÃO (RPPS)

 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2019
RESOLUCAO TC N.67 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019
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BASE LEGAL PORCENTUAL

MATHEUS EMIDIO DE B. CALADO EDER MARCONE VIEIRA

PREFEITO CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

NADA A DECLARAR

SEGMENTO DE 

APLICACAO

TIPO DE 

INVESTIMENTO

LIMITE INSTITUIDO PELO CONSELHO 
VALOR APLICADO PORCENTUAL APLICADO

FME - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TEREZINHA- PE EXERCICIO 2019
RESOLUCAO TC N.67 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019.

ANEXO XII         
ITEM 43 - DEMONSTRATIVO DE CUMPRIMENTO DOS LIMITES DE ALOCAÇÃO DOS RECURSOS EM MOEDA CORRENTE DO RPPS POR SEGMENTO DE APLICACAO EM R$
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BASE LEGAL PORCENTUAL

MATHEUS EMIDIO DE B. CALADO EDER MARCONE VIEIRA

PREFEITO CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

NADA A DECLARAR

SEGMENTO DE 

APLICACAO

TIPO DE 

INVESTIMENTO

LIMITE INSTITUIDO PELO CONSELHO 
VALOR APLICADO PORCENTUAL APLICADO

FMAS - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2019
RESOLUCAO TC N.67 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019.

ANEXO XII         
ITEM 43 - DEMONSTRATIVO DE CUMPRIMENTO DOS LIMITES DE ALOCAÇÃO DOS RECURSOS EM MOEDA CORRENTE DO RPPS POR SEGMENTO DE APLICACAO EM R$
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BASE LEGAL PORCENTUAL

MATHEUS EMIDIO DE B. CALADO EDER MARCONE VIEIRA

PREFEITO CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

NADA A DECLARAR

SEGMENTO DE 

APLICACAO

TIPO DE 

INVESTIMENTO

LIMITE INSTITUIDO PELO CONSELHO 
VALOR APLICADO PORCENTUAL APLICADO

FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2019
RESOLUCAO TC N.67 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019.

ANEXO XII         
ITEM 43 - DEMONSTRATIVO DE CUMPRIMENTO DOS LIMITES DE ALOCAÇÃO DOS RECURSOS EM MOEDA CORRENTE DO RPPS POR SEGMENTO DE APLICACAO EM R$
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